



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 194 590
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HESSELBERG MASKIN AS
Forretningsadresse: Jeksleveien 70
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PARTNER REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	830 275 000	691 444 000
Sum inntekter		830 275 000	691 444 000
Kostnader			
Varekostnad		638 869 000	509 580 000
Lønnskostnad	2	118 232 000	117 595 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 561 000	12 247 000
Annen driftskostnad	2	79 726 000	77 191 000
Sum kostnader		844 388 000	716 614 000
Driftsresultat		-14 113 000	-25 170 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		399 000	449 000
Annen finansinntekt		3 515 000	4 135 000
Sum finansinntekter		3 913 000	4 584 000
Annen rentekostnad		2 587 000	5 078 000
Annen finanskostnad		-247 000	2 878 000
Sum finanskostnader		2 340 000	7 956 000
Netto finans		1 573 000	-3 372 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 540 000	-28 541 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 724 000	-6 245 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 816 000	-22 296 000
Årsresultat	5	-9 816 000	-22 296 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 816 000	-22 296 000
Totalresultat		-9 816 000	-22 296 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overført fra annen egenkapital		-9 816 000	-22 296 000
Sum overføringer og disponeringer		-9 816 000	-22 296 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	7 255 000	6 778 000
Sum immaterielle eiendeler		7 255 000	6 778 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	8 813 000	25 298 000
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	13 414 000	14 755 000
Sum varige driftsmidler	3	22 226 000	40 053 000
Sum anleggsmidler		29 481 000	46 831 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	156 918 000	164 656 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	115 050 000	36 019 000
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	33 213 000	42 155 000
Sum fordringer	7, 8	148 263 000	78 174 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 325 000	4 833 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 325 000	4 833 000
Sum omløpsmidler		310 506 000	247 662 000
SUM EIENDELER		339 987 000	294 494 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	61 050 000	61 050 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Annen innskutt egenkapital		13 886 000	23 702 000
Sum innskutt egenkapital		74 936 000	84 752 000
Sum egenkapital	5	74 936 000	84 752 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8		
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	79 614 000	20 824 000
Skyldig offentlige avgifter		48 903 000	27 919 000
Utbytte		7 966 000	
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	128 569 000	160 998 000
Sum kortsiktig gjeld	7	265 051 000	209 742 000
Sum gjeld		265 051 000	209 742 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		339 987 000	294 494 000



Til generalforsamlingen i **Hesselberg Maskin AS**

Noter til regnskapet



Org.nr.: 912 194 590



RESULTATREGNSKAP

HESSELBERG MASKIN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	830 275	691 444
Sum driftsinntekter		830 275	691 444
Varekostnad		638 869	509 580
Lønnskostnad	2	118 232	117 595
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 561	12 247
Annen driftskostnad	2	79 726	77 191
Sum driftskostnader		844 388	716 614
Driftsresultat		-14 113	-25 170
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		399	449
Annen finansinntekt		3 515	4 135
Annen rentekostnad		2 587	5 078
Annen finanskostnad		-247	2 878
Resultat av finansposter		1 573	-3 372
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 540	-28 541
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 724	-6 245
Ordinært resultat		-9 816	-22 296
Årsresultat	5	-9 816	-22 296
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital		9 816	22 296
Sum overføringer		-9 816	-22 296



BALANSE

HESSELBERG MASKIN AS

EIENDELER	Note	2021	2020
Utsatt skattefordel	4	7 255	6 778
Sum immaterielle eiendeler		7 255	6 778
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	3	8 813	25 298
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	13 414	14 755
Sum varige driftsmidler	3	22 226	40 053
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		29 481	46 831
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	6	156 918	164 656
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	115 050	36 019
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	33 213	42 155
Sum fordringer	7, 8	148 263	78 174
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 325	4 833
Sum omløpsmidler		310 506	247 662
Sum eiendeler		339 987	294 494



BALANSE

HESSELBERG MASKIN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	61 050	61 050
Annen innskutt egenkapital		13 886	23 702
Sum innskutt egenkapital		74 936	84 752
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Sum egenkapital	5	74 936	84 752
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	7	79 614	20 824
Skyldig offentlige avgifter		48 903	27 919
Konsernbidrag		7 966	0
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	128 569	160 998
Sum kortsiktig gjeld	7	265 051	209 742
Sum gjeld		265 051	209 742
Sum egenkapital og gjeld		339 987	294 494

Frogner, 30.03.2022
Styret i Hesselberg Maskin AS

Andreas Corwin
styreleder

Odd Gunnholt Sund
daglig leder

Bjarne Nyquist Corwin
styremedlem

Dag Lothe Martinsen
styremedlem

Jørn Roger Wang
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

HESSELBERG MASKIN AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-12 540	-28 541
Ordinære avskrivninger		7 561	12 247
Endring i varelager		7 737	70 298
Endring i kundefordringer		-79 031	25 867
Endring i leverandørgjeld		58 789	-36 406
Endring i andre tidsavgrensningsposter		27 939	51 389
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 456	94 854
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		21 085	31 840
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		7 506	20 864
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		13 579	10 976
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	9 066
Netto endring i kassekreditt		-41 233	-104 696
Innbetalinger av konsernbidrag		17 689	7 822
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-23 544	-105 940
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		492	-110
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		4 833	4 943
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 325	4 833



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

HOVEDREGEL FOR VURDERING AV KLASSIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende er benyttet for klassifisering av langsiktig og kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendringen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementer som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

INNTEKTER OG KOSTNADER

Inntekter regnskapsføres på leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader kostnadsføres i tråd med sammenstillingsprinsippet.

SKATT

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskaps-messige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skatte- subjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

IMMATERIELLE EIENDELER

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid og nedskrives ved varig verdifall.

VAREBEHOLDNING

Brukt beholdning av maskiner vurderes til det laveste av anskaffelseskost og markedsverdi. Beholdning nye maskiner vurderes til anskaffelseskost med tillegg av påkostninger. Deler vurderes til FIFO-prinsippet.

FORDRINGER

Utestående fordringer er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap.

PENSJONER

Selskapet har pensjonsforpliktelser som blir dekket gjennom driften, samt gjennom forsikring. Ved regnskapsføring av pensjon er det benyttet beregninger utarbeidet av aktuar.

ANDRE ANLEGGSAKSJER OG ANDELER

Andre anleggsaksjer og mindre investeringer hvor selskapet ikke har bestemmende innflytelse er balanseført til anskaffelseskost. Investeringer blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

GARANTI, SERVICEARBEID OG REKLAMASJONER

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som avsatte kostnader og resultatføres over garanti- og serviceperioden..

Selskapet inngår i AS Sigurd Hesselbergs konsernregnskap. Morselskap har forretningskontor i Jeksleveien 70, 2016 Frogner.

Note 1 Driftsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Maskinavdeling	830 275	691 444
Sum	830 275	691 444
Geografisk fordeling		
Norden	822 929	682 455
Øvrig Europa	7 346	9 150
Sum	830 275	691 605



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	89 664	90 257
Arbeidsgiveravgift	11 119	11 343
Pensjonskostnader	2 645	2 714
Andre ytelser	15 754	13 280
Sum	119 182	117 595

Selskapet har i 2021 sysselsatt i gjennomsnitt 130 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet har inngått innskuddsbasert pensjonsavtale etter skattelovene for sine ansatte. Ordningen ble opprettet i 2007.

I tillegg har bedriften AFP ordning for noen ansatte.

AFP-ordningen er endret i forbindelse med pensjonsreformen, slik at det ikke er mulig i dag å kvantifisere forpliktelsen. Finanstilsynet er derfor av den oppfatning at man kan betrakte AFP-ordningen som en innskuddsordning hvor man ikke balansefører forpliktelsen.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 160	30
Pensjonskostnader	157	0
Sum	3 317	30

Oppgitte ytelser til Daglig leder er samlet for hele regnskapsperioden. Daglig leder har bonusavtale i selskapet som baseres på selskapenes driftsresultat før skatt.

Hverken styrets leder eller daglig leder har avtaler om sluttvederlag eller vederlag ved endret arbeidsforhold.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 150 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 10 000.



Note 3 Varige driftsmidler

Type driftsmiddel	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 1.1	25 298	22 542	47 840
Tilgang	5 320	2 186	7 506
Avgang	-21 085		-21 085
Anskaffelseskost 31.12	9 533	24 728	34 261
Akkumulerte avskrivninger 31.12	- 720	- 11 269	- 11 989
Verdi 31.12	8 813	13 414	22 226
Årets avskrivninger driftsmidler	4 055	3 506	7 561
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	-1 143
Endring i utsatt skattefordel	-2 724	-5 102
Skattekostnad ordinært resultat	-2 724	-6 245
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-12 540	-28 541
Permanente forskjeller	159	155
Endring i midlertidige forskjeller	2 168	511
Mottatt konsernbidrag	10 212	22 678
Skattepliktig inntekt	0	-5 197
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 247	-4 989
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 247	4 989
Skatt på tilbakeført underskudd	0	-1 143
Sum betalbar skatt i balansen	0	-1 143
Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019		
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-12 540	-28 541
Beregnet skatt av resultat før skatt	-2 759	-6 279
Skatteeffekt av permanente forskjeller	35	34
Sum	-2 724	-6 245
Effektiv skattesats	21,7 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler,



spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-4 215	-3 306	909
Varebeholdning	-9 095	-12 061	-2 967
Fordringer	-829	-700	129
Avsetninger mv	-18 838	-14 742	4 097
Sum	-32 978	-30 809	2 168
Grunnlag for utsatt skattefordel	-32 978	-30 809	2 168
Utsatt skattefordel (22 %)	-7 255	-6 778	477

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	61 050	0	23 702	0	84 752
Pr 01.01.2021	61 050	0	23 702	0	84 752
Årets resultat			-9 816		-9 816
Konsernbidrag mottatt			7 966	0	7 966
Konsernbidrag avgitt			-7 966	0	-7 966
Pr 31.12.2021	61 050	0	13 886	0	74 936

Note 6 Varer

	2021	2020
Lager av innkjøpte handelsvarer	156 918	164 656
Sum	156 918	164 656

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Mellomværende med selskap i samme konsern		
Fordringer	374 266	799 348
Gjeld	-777 880	-2 119 151
Årets konsernbidrag fra mor	10 212	31 721
Konsernbidrag til mor	-7 966	0
Konsernkonto netto kassekreditt/bankinnskudd	-122 939	-195 617
Konserninterne transaksjoner		
Kjøp - Husleie og personalkostnader	33 696 436	25 618 703
Kjøp - varer og tjenester	10 647 490	1 911 645
Salg	1 967 692	3 905 306



Note 8 Fordringer, gjeld og pantstillelser, garantiforpliktelser

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Sum		0
Pantstillelser	250 000	250 000
Gjeld til kredittinstitusjoner / ansvar leasing	81 707	107 879
Bokført verdi på pantsatte eiendeler:	294 194	240 728
Garanti- og serviceavsetning	18 671	14 304

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 5 325.

Selskapet inngår i en konsernkontoordning med totalt trekkrettighet i konsernet på kr. 200 000 000,-

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HESSELBERG MASKIN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	610 500,0	61 050
Sum	100		61 050

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
As Sigurd Hesselberg	100	100,0	100,0

Note 11 - Driftsmidler som ikke er balanseført

Selskapet har inngått flere leieavtaler tilknyttet virksomhetens driftsmidler.

Disse kan fordeles på leieavtaler tilknyttet:

Bygninger/lokaler	årlig leie	NOK 1 270	Leiekontraktenes utløp 2023-2025
Biler	årlig leie	NOK 12 024	Leiekontraktenes utløp 2021-2024

**Note 12 - Finansiell markedsrisiko**

Hesselberg Maskin AS er eksponert for valutakursendringer ved at maskiner og deler kjøpes inn fra utlandet. I tillegg har selskapene noe salg i valuta. For å redusere denne valutarisikoen benytter selskapet forskjellige valutasikringsinstrumenter. Disse blir vurdert sammen med de innkjøpene og salgene de skal kurssikre. Dette gjelder både gjennomførte innkjøp/salg og innkjøp/salg basert på kontrakt.



Årsberetning 2021 Hesselberg Maskin AS (org.nr. 912 194 590)

Virksomhetens art og hvor den drives

Hesselberg Maskin AS er eneforhandler av Komatsu anleggsmaskiner, Bomag komprimerings- og asfaltmaskiner og Manitou løfteutstyr. Selskapet er beliggende i Lindeberg (Lillestrøm kommune) og har landsdekkende salgs- og servicenett.

Vår visjon er at Hesselberg skal være blant landets mest anerkjente maskinleverandører for våre kunder, ansatte og leverandører. Vi skal levere gode produkter og markedets beste service, som sikrer våre kunder en lønnsom investering og sikker kontinuerlig drift.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetning på 830 mill. kr i 2021, som er en økning på 20% fra fjoråret. Resultat før skatt er på -12,5 mill. kr, som er en forbedring fra i fjor på 56%. Resultatgraden er på -1,5%. Selskapet har en egenkapitalandel på 22%, og likviditeten er tilfredsstillende. Samlet kontantstrøm fra operasjonell virksomhet var på 10,5 mill.kr.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

En betydelig del av utgifter til selskapet er relatert til utenlandske valutaer (hovedsakelig EUR) og valutarisiko reduseres via valutaforbehold i salgskontrakter, samt med spot og terminvalutakontrakter.

Selskapet anser marked-, kreditt- og likviditetsrisikoen som liten.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det forventes økte inntekter, og positivt resultat i 2022. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1.076 dager i 2021, noe som utgjorde 4,1% av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det ble registrert 6 yrkesskader, arbeidsuhell eller ulykker med personskade i løpet av året, med 31 dager fravær i forbindelse med disse sakene.

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Arbeidsmiljøvernvalget har avholdt møter i 2021. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har, etter styrets mening, vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2021 i selskapet var 130, hvorav 5% kvinner. Det er ingen kvinner i selskapets styre.

Selskapet har som mål å være en stabil arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker i for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. Olje og avfallsstoffer i forbindelse med service blir tatt vare på og sendt til rensing eller destruering.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr -9,8 mill. kr, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	tusen kr	0
Overført annen egenkapital	tusen kr	-9 816
Sum disponert	tusen kr	-9 816

30. mars 2022

Andreas Corwin
Styreleder

Bjarne Nyquist Corwin
Styremedlem

Dag Lothe Martinsen
Styremedlem

Jørn Roger Wang
Styremedlem

Odd Gunnholt Sund
Daglig leder